СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Семнадцатой сессии)

от 18 января  2017 года  						                       № 92

Об отмене решения Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 25.11.2015 № 24 «О муниципальном дорожном фонде Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области» с изменениями утвержденными решением Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 21.11.2016 № 77 «О внесении изменений в решение третьей сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 25.11.2015 № 24 «О муниципальном дорожном фонде Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Совет депутатов
 	РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 25.11.2015 № 24 «О муниципальном дорожном фонде Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области» с изменениями утвержденными решением Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 21.11.2016 № 77 «О внесении изменений в решение третьей сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 25.11.2015 № 24 «О муниципальном дорожном фонде Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области»», отменить.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета».

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                              А. А. Баранчиков

[bookmark: _GoBack]
Новосибирская область
Баганский  район,  с. Лозовское,
ул. Центральная, 1а
от 18 января 2017 г. НПА  № 50